«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации
В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 38 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации, утвержденным решением Совета муниципального района «Печора» от 28 августа 2020 года № 6-47/510, Совет муниципального района   «Печора» р е ш и л:
1. Утвердить протокол счетной комиссии Совета муниципального района «Печора» о результатах тайного голосования по избранию главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации от 22 декабря 2020 года № 1.

2. Избрать главой муниципального района «Печора» - руководителем администрации Серова Валерия Анатольевича сроком на 5 лет.
3. Назначить дату принесения присяги главой муниципального района «Печора» - руководителем администрации на 29 декабря 2020 года на торжественном заседании Совета муниципального района «Печора».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
муниципального района «Печора»-                                                            Ф.И. Ненахов
г. Печора
22 декабря 2020 года

№ 7-4/36